
   

 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO – ESTADO DO PIAUÍ 

CNPJ: 00.686.784/0001-53 
Rua. Franco Pereira, 161, centro, 64670-000, São Julião/PI 

camarasaojuliaopi@outlook.com 

PORTARIA Nº 12/2025, DE 03 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE EXONERA-
ÇÃO DE CARGO EM COMIS-
SÃO NOS TERMOS DO ART. 
37, II DA CF/88 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI, eleita para o 
biênio 2025/2026, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Mu-
nicípio e Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Art. 1º EXONERAR a Sra. ANA PAULA SOBRINHO ROCHA, brasileira, inscrita 
no CPF sob nº 002.372.833-79, do cargo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO da 
Câmara Municipal de São Julião/PI. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos finan-
ceiros retroativos para 01/09/2025, revogando expressamente a Portaria nº 
06/2025. 

Gabinete da Presidência da Câmara de São Julião/PI, 03 de setembro de 2025. 

 

GRACIEUDA LOPES VIANA 
Presidente da Câmara Municipal de São Julião/PI 

 

mailto:camarasaojuliaopi@outlook.com

		2025-09-11T11:13:41-0300
	GRACIEUDA LOPES VIANA:90789458349




